



تاریخ
۲۰
شهریور
۱۳۹۹
پنجشنبه

<div><div></div><div><div>استاندار خوزستان گفت: پروژه‌های حوزه سلامت با وسعت ۴۸ هزار مترمربع در کشور افتتاح شد که سهم استان خوزستان از این طرح‌ها بیش از ۳۵ هزار مترمربع و اعتباری بالغ بر ۱۹۲ میلیارد تومان است و با راه‌اندازی ۲۳۸ تخت‌های ویژه و بیمارستانی در نقاط مختلف استان به بهره‌برداری رسید.</div></div></div>
<div><div></div><div><div>به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در سومین آیین بهره‌برداری از پروژه‌های سلامت استان با حضور وزیر بهداشت که به</div></div></div>

استاندار خوزستان خبر داد:

بهره‌برداری از ۱۹۲ میلیارد تومان طرح های سلامت خوزستان

افتتاح ۳ بیمارستان دیگر به زودی

استاندار خوزستان گفت: پروژه‌های حوزه سلامت با وسعت ۴۸ هزار مترمربع در کشور افتتاح شد که سهم استان خوزستان از این طرح‌ها بیش از ۳۵ هزار مترمربع و اعتباری بالغ بر ۱۹۲ میلیارد تومان است و با راه‌اندازی ۲۳۸ تخت‌های ویژه و بیمارستانی در نقاط مختلف استان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در سومین آیین بهره‌برداری از پروژه‌های سلامت استان با حضور وزیر بهداشت که به بیابان، شهرک ولیعصر، جنت، داراب، قلعه نو فرگ، مروارید، پردنجیر و سیدالشهدا، اعراب قنبری، علی آباد، حسین آباد، اعراب چگینی، شهرک فجر، کرسیا، نصروان، پیاده و هیربدان است.

نماینده عالی دولت در شهرستان داراب ضمن تشکر از وزارت ورزش و جوانان بابت رویکردش در داراب افزود: برای اولین بار در ورزش شهرستان از اعتبارات وزارت نفت برای احداث ۹ زمین چمن مصنوعی استفاده شده است که باید از وزارت نفت نیز قدرتی کرد.

معاون استاندار فارس در خصوص خانه‌های ورزش روستایی نیز گفت: از تعداد ۲۱ خانه ورزش روستایی سهمیه مصوب شهرستان تعداد ۸ خانه ورزش در روستاهای طاهونه، نصیرآباد، شهنان، شهرک فجر، بختاجرد، شهرک غدیر، پیاده و درنگانه افتتاح شده و در روستاهای زین آباد، شهرک ثارالله، آبشیب، لایزنگان، بهروزآباد، قلعه نو، رستاق، سنگ چارک، تیزآب، جمسی، شهرک ایثار، قلعه بیابان، رکن آباد با رویکرد توسعه ورزش بانوان به زودی احداث خواهد شد و امیدواریم با ایجاد این فضاهای سرپوشیده‌با بانوان نیز بتوانند با خیال راحت به ورزش بپردازند.

فرماندار ویژه داراب در ادامه سخنان خود به افتتاح سالن‌های ورزشی در روستاهای داراب اشاره کرده و افزود: سالن روستای بانوج افتتاح شده و سالن‌های بازرگان، پاسخن، قدامی و احتمالاً دهخیر سفلی در سالجاری افتتاح می‌شود و همچنین عملیات اجرایی ساخت سالن‌های روستاهای جوانان، دولت آباد از اعتبارات ملی و روستاهای عطابخش، تیزآب، دنگان و مرز از اعتبارات ارزش افزوده استانی آغاز خواهد شد. مظفری اعلام کرد با رویکرد حمایت از حوزه جوانان اولین خانه جوان استان فارس در این شهرستان احداث شد تا فعالیت سازمان‌های مردم نهاد توسعه یابد.

مردم‌دست

تلاش برای ثبت روستای تاریخی

دشتک در فهرست میراث ناملموس ملی

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان مردودشت گفت: پرونده ثبت روستای تاریخی دشتک به عنوان یکی از روستاهای منحصر به فرد کشور، در فهرست آثار ناملموس ملی آماده می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، بهمن مردانی گفت: روستای هدف گردشگری دشتک شهرستان مردودشت در استان فارس، به دلیل موقعیت طبیعی و برخورداری از ارزش‌های فرهنگی، تاریخی و بومی در اولویت برنامه‌ریزی‌های مطالعاتی، پژوهشی و اجرایی میراث فرهنگی قرار گرفته است.

او با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به موضوع روستاهای هدف گردشگری، افزود: روستای تاریخی دشتک به دلیل داشتن ظرفیت‌های فراوان قابلیت تبدیل به یک مقصد گردشگری و جذب گردشگران داخلی و خارجی را دارد.

مردانی ادامه داد: در یک ماه اخیر با پیگیری‌های اداره میراث فرهنگی مروودشت تهیه و آماده‌سازی پرونده ثبت ملی این روستا در فهرست میراث ناملموس در دستور کار قرار گرفته است.

استان خوزستان پرورششیر

معاون وزیر کشور خواستار افزایش

بهره‌مندی استان بوشهر از منابع

پارس جنوبی شد



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور با تأکید بر ضرورت بهره‌مندی بیشتر مردم شهرستان‌های استان بوشهر از منابع پارس جنوبی گفت: در این راستا اقدامات خوبی شده که باید مستمر شود و افزایش یابد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از عسلویه، پاکب دین‌پرست در نشست بررسی توسعه اقتصادی شهرستان‌های همجوار پارس جنوبی با تأکید بر نقش مهم این منطقه صنعتی در تولید، اشتغال و سرمایه‌گذاری اظهار داشت: منطقه پارس جنوبی

یکی از مناطق مهم، استراتژیک و با اهمیت ایران اسلامی است که تولیدات و منابع آن نقش مهمی در توسعه کشور و رشد صنایع مختلف دارد.

وی پارس جنوبی را محور اصلی مقاومت در برابر تحریم‌های ظالمانه اقتصادی دشمنان به ویژه آمریکا دانست و تصریح کرد: پارس جنوبی در ابعاد اقتصادی، تولیدی، صادراتی و اشتغال‌زایی نقش مهم و تعیین کننده‌ای دارد و متخصصان ایران اسلامی در بومی سازی بسیاری از فناوری‌ها به موفقیت‌های مهمی دست یافته‌اند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور با تأکید بر نقش مهم وزارتخانه‌های نفت و کشور در عرصه اقتصاد و امنیت خاطر نشان کرد: این ۲ وزارتخانه نقش مهم و کلیدی در اقتصاد و امنیت کشور دارند که درمنطقه ویژه پارس جنوبی هماهنگی خوبی بین آنان در جریان است.

دین پرست، افزایش و نگهداشت تولید و اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی در پارس جنوبی را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: باید در شرایط کنونی تولید و اشتغال در منطقه پارس جنوبی مورد توجه جدی قرار گیرد و در کنار آن مقابله با بیماری و ویروس کرونا نباید مغفول واقع شود.

وی از رونمایی سند آمایش سرزمینی خبر داد و تصریح کرد: با ارائه این سند موضوع عدم توازن و تعادل منطقه‌ای استان بوشهر مرتفع خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور

با اشاره به کاهش نرخ بیکاری در استان بوشهر گفت: در ۳

سال گذشته نرخ بیکاری در استان بوشهر کاهش یافته این

امر نشان دهنده اشتغال‌زایی مناسب در منطقه پارس جنوبی

است.

تنگستان

فرماندار تنگستان خبر داد:

ثبت ۶۷۰ تعاونی در تنگستان

فرماندار شهرستان تنگستان گفت: ۶۷۰ تعاونی در شهرستان تنگستان ثبت شده و یکی از مهمترین راه‌های پیشرفت

تعاونی‌ها تشویق تعاون گران است.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالحسن رفیعی پور در نشست با مدیران شرکت‌های تعاونی تنگستان با اشاره به فلسفه وجودی تعاون و بیان جایگاه آن در جامعه امروزی اظهار

داشت: فرهنگ تعاون باید نهادینه و به بدنه جامعه منتقل شود

چرا که بسیاری از افراد به جایگاه واقعی تعاون واقف نیستند.

وی با تأکید بر نقش مسئولین در ترغیب جوانان جوانی کار

به بخش تعاون افزود: ۶۷۰ تعاونی در شهرستان تنگستان ثبت شده و یکی از مهمترین راه‌های پیشرفت تعاونی‌ها تشویق تعاون گران است و مسئولان می‌توانند با تشویق تعاونی‌های نمونه به گسترش فرهنگ تعاون بپردازند.

رفیعی پور با اشاره به اینکه در حوزه‌های کشاورزی، صیادی،

لحیح داران، بافندگان فرش تعاونی‌های برتر استان مربوط به

تنگستان است گفت: اسام سه تعاونی شهرستان به عنوان تعاونی‌های برتر استان انتخاب شدند که این اتفاق نشان دهنده استعداها و توانمندی‌های جوانان و تعاون گران شهرستان است.

استان خوزستان گران

جانشین فرارگاه پلیس راه هرمزگان :

سفرهای برون شهری

در جاده های هرمزگان ۳۸ درصد

افزایش یافت



جانشین فرارگاه پلیس راه هرمزگان گفت: بر خلاف آنچه انتظار می‌رفت، مسافرت‌های برون شهری در جاده‌های استان در نیمه اول شهریور امسال ۳۸ درصد نسبت به زمان مشابه پارسال بیشتر شده است.

سرهنگ اسماعیل تنها در گفت و گو با ایرنا افزود: با وجود افزایش تردد، حضور و گشت زنی مداوم مأموران پلیس راه در جاده‌های هرمزگان و به ویژه نقاط پرخطر و همچنین همکاری رانندگان موجب شده میزان کل تصادفات در مدت یاد شده، هفت درصد کمتر شود.

وی ادامه داد: تحلیل کارشناسی وضعیت تصادفات در دستور کار همیشگی پلیس راه استان است و آخرین تحلیل انجام شده نشان می‌دهد حدود ۶۴ درصد تصادفات استان در محدوده ۳۰ کیلومتری شهرهای روی می‌دهد که لازم است در این زمینه اقدام جدی صورت گیرد.

سرهنگ تنها اضافه کرد: خستگی راننده در آستانه ورود به

صفحه
۳
شماره
۲۸۸۷
سال
بیست‌وششم

شهرها، تقاطع‌ها و دوربرگردان‌های زیاد در این محدوده و تداخل رفت و آمد موتورسیکلت و عابر پیاده به دلیل تراکم مغازه‌ها و مراکز کارگاهی و صنعتی، از جمله دلایل افزایش تصادفات در ۳۰ کیلومتری ورودی شهرهاست.

به گفته این مسئول انتظامی، آیین‌سازی جاده، زیباسازی حاشیه ورودی شهرها، نصب علائم هشداردهنده، استفاده از ابزارهای کاهش سرعت، رعایت حریم جاده در ساخت و سازها و در نظر گرفتن ملاحظات ترافیکی در صدور مجوزهای کسب و کار و از همه مهمتر دقت و هوشیاری رانندگان و استراحت کافی در طول مسیر می‌تواند خسارت‌ها و تلفات ناشی از تصادف در ورودی شهرها را کمتر کند.

سرهنگ تنها یادآور شد: از نظر زمانی نیز ۴۰ درصد تصادفات جاده‌های برون شهری هرمزگان بین ساعت هشت شب تا ۱۲ شب رخ می‌دهد و خودروهای سواری با ۵۰ درصد بیشترین سهم را در تصادفات دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

در تلاشیم از اول مهرماه واکسن

آنفلوآنزا را در هرمزگان توزیع کنیم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با بیان اینکه در تلاشیم از اول مهرماه واکسن آنفلوآنزا را توزیع کنیم، تصریح کرد: مراکز و داروخانه‌های مورد نظر برای توزیع واکسن آنفلوآنزا در بزودی معرفی و اعلام می‌کنیم تا شهروندانی که ضرورت دارد به آن‌ها مراجعه کنند.

به گزارش ایسنا حسین فرشیدی در نشستی خبری که به صورت مجازی برگزار شده افزود: آمار و ارقامی که این روزها اعلام می‌شود نشان دهنده دوگانگی است که تعداد فوتی‌ها پایین اما تعداد بستری‌های هرمزگان رو به افزایش و بسیار آرام است.

وی با بیان اینکه ادامه همین روند ما را دچار مشکل می‌کند و موارد فوتی و بخش مراقبت‌های ویژه را در سیر افزایش قرار می‌دهد، اظهار کرد: وقتی می‌گوییم شهرستانی در وضعیت سفید قرار دارد این موضوع بیانگر است ما همچنان در خطریم و کرونا وجود دارد.

فرشیدی با اشاره به اینکه ۶۲ هزار مورد تست کرونا در هرمزگان انجام شده که سومین استان را در این بخش به خود اختصاص داده‌ایم، خاطر نشان کرد: روزانه ۲۳۰ تا ۲۵۰ مورد بستری در سطح استان هرمزگان وجود دارد.

وی ادامه داد: ۱۷ بیمار کرونایی در هرمزگان وابسته به دستگاه تنفس مصنوعی هستند و بدحال هستند که عمدتاً در بندرعباس مستقر هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با بیان اینکه ۹۰ درصد بیماران کرونایی هرمزگان با وضعیت مناسب ترخیص شدند، اضافه کرد: بیماران کرونایی هرمزگان که به دستگاه تنفس مصنوعی متصل شدند بیش از ۳۳ درصد بهبود پیدا کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه در کل ۲۴٫۲ درصد بیماران کرونایی هرمزگان روستایی و مابقی شهری هستند، عنوان کرد: خوشبختانه بیش از ۳۳ درصد موارد در عزاداری‌های محرم در استان هرمزگان با رعایت کامل موارد پروتکل بهداشتی بود و در خصوص فاصله‌گذاری اجتماعی شاهد تخلفی نبودیم و با تذکرات صورت گرفته همکاری مناسبی انجام شد.

استان خوزستان

بهبود

در آیینی؛

شهردار جدید بهبهان معرفی شد



سرویس خبری: پرویز خلیجی

مراسم معرفی علیرضا بهادری به سمت شهردار بهبهان که اخیر از سوی استاندار خوزستان رسمیت یافته بود با حضور اعضای شورای تأمین این شهرستان، اعضای شورای شهر، سایرشهرداران حوزه جغرافیایی بهبهان و جمع کثیری از کارکنان و مجموعه های مرتبط با شهرداری در بهبهان برگزار شد.

در این جلسه یوسف زمانی اصل و دانایی فرماندار و رئیس شورای شهر طی سخنانی با تشریح مراحل انتخاب شهردار، خواستارتلاش مضاعف او برای رساندن موقعیت شهر بهبهان به سوی ایده آل های مورد انتظار شهروندان شدند.

در ادامه این جلسه شهاب صدیقی مدیرکل امور شهری و شورای استان خوزستان، با پرشردن ظرفیت‌های بهبهان و تشریح سند چشم‌انداز توسعه استان مصوب سال ۹۴ در مورد بهبهان، شاخص های توسعه کشاورزی، توسعه صنعت



توریسم درمانی و توسعه صنعتی پالایشگاهی را سه شاخص مد نظر گرفته شده، برای شهرستان بهبهان عنوان کرد و با توجه به حس مهمان نوازی و داشتن پتانسیل های کم نظیر و موابط طبیعی و تاریخی در بهبهان ، از مسئولین و مردم خواست که رونق گردشگری را نیز به شاخص های توسعه شهری بهبهان اضافه کنند.

علیرضا بهادری شهردار بهبهان نیز ضمن قدردانی از همه دست اندر کاران ، بر تلاش برای ادامه راه مدیران پیشین و تکمیل پروژه عمرانی و فضای سبز تصریح نمود و بر عهد خود برای توسعه بهبهان تأکید کرد.

بهادری افزود: با خلق درآمدهای جدید بدون فشار بر مردم، سرانه مالی شهروندی و فضای سبز را در چندماه سرپرستی افزایش داده ایم و با یاری همکاران خدوم خود در شهرداری ، ضمن تحقق بودجه ۱۰۵ میلیارد تومانی شهرداری بهبهان در سال جاری آن را تاوبرابر افزایش خواهیم داد.

خرمشهر

جزئیات ترم جدید در دانشگاه

علوم و فنون دریایی خرمشهر

رئیس دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر گفت: درترم جدید درس‌های نظری به صورت مجازی و درس‌های عملی که نیاز به حضور در کارگاه یا آزمایشگاه دارند، به صورت حضوری و با برنامه‌ریزی ارائه خواهند شد.

منصور زراعت‌زاد در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: طبق دستورالعمل‌های ابلاغ شده از سوی وزارت علوم، درس‌های نظری به صورت مجازی ارائه و درس‌های عملی که نیاز به حضور در کارگاه یا آزمایشگاه دارند، به صورت حضوری و با برنامه‌ریزی ارائه خواهند شد.

وی با اشاره به نحوه بازگشایی خوابگاه‌ها، افزود: با توجه به اینکه امکان حذف برخی درس‌های عملی وجود ندارد، دانشجویان خوابگاهی در گروه‌های کوچک به مدت کوتاه، (۱۰ تا ۱۴ روز) در خوابگاه حضور پیدا می‌کنند و هر دانشجوی در یک اتاق مستقر می‌شود تا فاصله اجتماعی حفظ شود. بر اساس پروتکل‌ها، دانشجویان نمی‌توانند در طول‌ترم از خوابگاه‌ها استفاده کنند و حضور آن‌ها به صورت هتلینگ خواهد بود.

رئیس دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر گفت: همچنین دانشجویان مقطع تحصیلات تکمیلی برای انجام پژوهش‌های عملی پایان‌نامه، در زمان‌های مقرر و به صورت برنامه‌ریزی شده در دانشگاه و خوابگاه حضور پیدا می‌کنند.

زراعت‌زاد با بیان اینکه درس‌های نظری کاملاً به صورت مجازی برگزار خواهند شد، گفت: سال تحصیلی رسماً از ۱۵ شهریور آغاز شد، اما با توجه به اینکه حذف و اضافه هنوز انجام نشده است، کلاس‌ها نوسان دارند اما به نظر می‌رسد کلاس‌ها به صورت مستمر از هفته آینده برگزار خواهند شد. وی ادامه داد: برخی از واحدهای درسی عملی که شناور هستند، پیش‌نیاز درسی نیستند و در تحصیل دانشجوی مشکلی ایجاد نمی‌کنند را می‌توان جابه‌جا و به ترم آینده موکول کرد؛ اما تعدادی از درس‌های عملی به ویژه برای دانشجویانی که در شرف فارغ‌التحصیلی هستند، باید ارائه شوند؛ بنابراین امکان به تعویق انداختن این درس‌ها وجود ندارد، به این دلیل برنامه‌ریزی شده که تعداد محدودی از دانشجویان در مدت زمان مشخص در دانشگاه حضور پیدا کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

میزان شیوع کرونا

در کهگیلویه و بویراحمد دو برابر

میانگین کشوری است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: میزان شیوع و موارد مثبت در استان دو برابر میانگین کشوری است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، پرویز یزدانپناه در نشست ستاد استانی کرونا اظهار داشت: تعداد مراجعات سرپایی روزانه به مراکز بهداشتی و درمانی ۶۰۰ نفر هست، طی دو روز گذشته تعداد بیماران بستری شده ۳۵ نفر و تعداد ترخیصی ۳۹ نفر بوده است.

وی خاطرنشان کرد: آخرین آمار بستری موجود در بیمارستان‌های استان ۲۵۷ مورد قطعی و مشکوک است، تعداد موارد مثبت قطعی ۱۳۰ نفر و تعداد موارد که در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند ۲۵ نفر می‌باشد، تعداد بهبود یافته کامل ۵۱۰۰ مورد در استان هست.

وی افزود: اخیراً فوتی نداشتیم و تعداد کل فوتی‌ها در استان ۹۰ نفر است.